

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk


NRC Invest Holding ApS

**Bekkasinvej 1 C
8270 Højbjerg**

CVR-nr. 31 04 88 26

Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 7. februar 2018


Niels-Richard Christensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse for 2017	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet NRC Invest Holding ApS
Bekkasinvej 1 C
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 31 04 88 26
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion Niels-Richard Christensen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet består i at drive rådgivningsvirksomhed, herunder besidde ejerandele i andre selskaber, investeringsvirksomhed og anden formuepleje.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.542.976 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 8.044.045 kr. pr. 31. december 2017.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Virksomhedens forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for året 2018.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger		-14.554	-17.813
Personaleomkostninger	1	-273.165	-438.821
Af- og nedskrivninger		0	-9.799
Resultat af ordinær drift		-287.719	-466.433
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.259.037	961.127
Finansielle indtægter	2	571.658	468.014
Ordinært resultat før skat		1.542.976	962.708
Skat af årets resultat	3	0	0
ÅRETS RESULTAT		1.542.976	962.708
Resultatdisponering:			
Udbytte		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.153.237	799.077
Overført resultat		283.939	60.231
		1.542.976	962.708

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.600.946	1.445.309
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	2.600.946	1.445.309
ANLÆGSAKTIVER I ALT		2.600.946	1.445.309
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.600.000	3.600.000
Tilgodehavende skat		33.835	21.781
Andre tilgodehavender		0	44.940
Tilgodehavender i alt		3.633.835	3.666.721
Værdipapirer		1.605.953	1.446.986
Likvide beholdninger		341.292	180.073
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		5.581.080	5.293.780
AKTIVER I ALT		8.182.026	6.739.089
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.337.996	1.184.759
Overført resultat		5.475.249	5.191.310
Udbytte		105.800	103.400
EGENKAPITAL I ALT		8.044.045	6.604.469
Anden gæld		131.801	126.921
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.180	7.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		137.981	134.620
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		137.981	134.620
PASSIVER I ALT		8.182.026	6.739.089
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017

	2017	2016
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:		
Primo	1.184.759	385.682
Tilgang	1.153.237	799.077
Ultimo	2.337.996	1.184.759
Overført resultat:		
Primo	5.191.310	5.131.079
Tilgang	283.939	60.231
Afgang	0	0
Ultimo i alt	5.475.249	5.191.310
Udbytte:		
Primo	103.400	101.200
Tilgang	105.800	103.400
Afgang	-103.400	-101.200
Ultimo	105.800	103.400
Egenkapital i alt	8.044.045	6.604.469

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	266.801	431.921
Andre personaleomkostninger	6.364	6.900
Personaleomkostninger	273.165	438.821
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
2. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	360.000	315.250
Renteindtægter i øvrigt	211.658	152.764
Finansielle indtægter	571.658	468.014
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Skat af årets resultat	0	0
4. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	91.639	91.639
Kostpris, ultimo	91.639	91.639
Af- og nedskrivninger, primo	-91.639	-81.840
Afskrivninger	0	-9.799
Af- og nedskrivninger, ultimo	-91.639	-91.639
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	0
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kostpris, primo	157.150	157.150
Kostpris, ultimo	157.150	157.150
Opskrivninger, primo	1.288.159	727.032
Årets resultat vedrørende kapitalandele	1.259.037	961.127
Udbytte relateret til kapitalandele	-103.400	-400.000
Opskrivninger, ultimo	2.443.796	1.288.159
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	2.600.946	1.445.309
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
D4 Enterprise Solutions ApS, Hillerød, 50%		
E-Filing 2011 ApS, Hillerød, 45%		
6. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		